令和４年１月２５日

東谷中学校区小学校６年生 保護者様

川西市立東谷中学校

校長 足立 仁志

東谷中学校 入学説明会の中止、変更について

大寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申

し上げます。日頃は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございま

す。

さて、２月４日（金）に予定しておりました入学説明会は、新型コロナウイル

スの感染が拡大している状況を考慮し、開催は中止とし、それに代わる動画を

Youtubeにて配信させていただきます。視聴URLは準備ができ次第、ご案内い

たしますので、ご視聴いただきますようお願いいたします。

後日、「視聴URLのご案内」とともに、「入学説明会資料」「必要書類提出用

封筒」をお配りいたしますのでご利用ください。

なお、会場にてご提出いただく予定にしておりました「預金口座振替依頼

書」、「通学定期・学期定期申込書（必要な方）」につきましては、提出用封筒に

入れて２月２５日（金）に学級担任の先生にご提出ください。

急な変更となりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解、ご協力をお願いいたし

ます。